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Üyelerinin özverili çalışmaları sonucunda 2020’de derne-
ğimiz  pandemi özel ödülüne layık görülen TTD Erken 
Kariyer Görev Grubu (EKGG)’nun 2021 yılında da 

gruba katılan yeni üyelerin enerjisiyle çalışmaları ve dayanışma 
ruhu devam etti. 

2020 yılında derleme, editöre mektup, ERS kongre öne çıkan 
yazıları gibi faaliyetlerden sonra 2021 yılının başında ilk çok 
merkezli EKGG çalışmasına Aycan Yüksel yürütücülüğü, Dilek 
Karadoğan koordinatörlüğü ve Metin Akgün Hocamız danış-
manlığında başlandı. ‘Post-COVID-19 İnterstisyel Akciğer Has-
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talığı Tedavisinde Sistemik Kortikosteroidler’ 
başlıklı çok merkezli, randomize, kontrollü 
klinik araştırma için tüm yasal izinler alın-
dıktan sonra, EKGG üyelerinden oluşan 12 
merkezden 20 araştırmacı ile çalışma başlatıldı. 
Proje planlama aşaması boyunca sık aralıklarla 
Zoom üzerinden toplantılar ile beyin fırtınası 
yapılarak gerekli düzenlemeler yapıldı. EKGG 
üyesi olup, özel ilgi alanı toraks radyolojisi 
olan Nur Hürsoy tarafından ülkenin dört 
bir yanından iletilen Toraks BT görüntüleri 
incelenerek sınıflandırıldı. Bu konuda yoğun 
literatür takibi yapan araştırma yürütme ekibi, 
Post-COVID fibrozis benzeri paterne dair BMJ 
Thorax dergisine editöre mektup da yazarak 
bu konuda görüş alışverişi gerçekleştirdiler. 
Literatürdeki büyük bir boşluğu dolduracağı 
umut edilen bu çalışmanın ön analiz sonuçla-
rını sunan 2 bildirinin Türk Toraks Derneği 24. 
Kongresinde paylaşılması hedeflenmektedir. 
İkinci çok merkezli çalışmada Abdulsamet 
Sandal yürütücü, Dilek Karadoğan koordina-
tör ve Metin Akgün hocamız danışman olarak 
yer aldı. Bu araştırma kapsamında, COVID-19 
pandemisi sürecinde ülkemizin birçok ilindeki 
pandemi hastanelerinde görev yapmakta olan 
sağlık çalışanlarının çeşitli özelliklerinin  (ruh 
sağlığı, yaşam kalitesi, COVID-19 korkusu 

vb) incelenmesi amaçlandı. Bu doğrultuda, 22 
merkezden EKGG üyesi 40 araştırmacının yüz 
yüze görüşme yöntemiyle, sağlık çalışanlarıyla 
araştırma anketi doldurmaları planlandı. En 
kısa sürede tamamlanması hedeflenen araştır-
manın sonuçlarının, sağlık çalışanlarının sağ-
lığı alanındaki tüm paydaşlara derneğimizce 
ulaştırılmasının yanı sıra uluslararası makale 
şeklinde yayınlanması planlanmaktadır.

Çok merkezli araştırmaların yanı sıra, EKGG, 
geçen yıl olduğu gibi bu sene de, ERS sanal 
kongresinde yer alan oturumların büyük bir 
kısmının önemli noktalarının ve çıkarımların 
özetlenmesi için organize oldu. Geçen yıl 
hazırlanmış olan ERS özet kitabından yola 
çıkarak Deniz Kızılırmak öncülüğünde 
“ERS highlights” başlıklı derleme TTJ’ye 
gönderilmişti. Bu yıl da ERS 2021 sanal 
kongresi süresince elde edilecek özetlerden 
yola çıkarak, çok merkezli çalışmalarda desteği 
ve çalışkanlığı ile dikkatleri çeken Merve 
Yumrukuz öncülüğünde ‘EKGG izlenimleri’ 
konulu yazının hazırlanması planlanmaktadır. 
Bu sayede kongreye katılım sağlayamayan ya 
da düzenli takip edemeyen üyelerimiz, güncel 
bilgileri yakalama fırsatını elde edebilecektir. 


